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RAPORTI I PERMBLEDIIES PiER PASQYRAT FINANCIARE 12-MUJORI 2014

Administratorit te HEC Lashkiza shpk

1. INFORMACION I PERGJITHSHEM

Shogeria HEC Lashkiza shpk eshte ¢ regjistruar si person juridik ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit,
date 17/07/2012 dhe ka nje kapital prej 100,000 LEKE, i ndare ne 100 kuota .
Kjo shogeri eshie ne pronesi e ortakut te vetem:
- Ermpa Investment shpk,
- Znj.Liljana Delia eshte administratore e saj,

Ne 31 Dhjetor 2014 kjo shoqeri e ushtronte aktivitetin prane selise qéndrore te kompanisé ¢ cila ndodhet ng
Tirang, Shqip@ri ne Bulevardi Deshmoret ¢ Kombit,Kullat Binjake,Kullal,51

AKtiviteti kryesor i kompanisé &shtg Objekti i vetem i veprimtarise se shoqgerise ne perputhje me
Rontraten e Koncesionit me Nr. 8300 Rep. e Nr. 2954 Kol, date 27.06.2014 do te jete : Ndertimi.
operimi dhe transferimi i hidrocentraleve "Nr. 1" & Nr. 2 & " Nr. 3", tek Autoritetit Kontraktues, ku
perfshihet financimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, furnizimi. transmetimi, shperndarja,
cksportimi dhe shitja ¢ energjise elektrike ne zbatim te kesaj Kontrate Koncesioni.

Ne 31Dhjetor 2014 shogeria kishte 1 punonjes.

2. PERMBLEDILIE E POLITIKAVE KRYESORE KONTARBILE

21 Farimi i Pérshtatshmérisé

Pasqyrat financiare jang pregatitur né pérputhie me Standartet Ndérkombitare t& Raportimit Financiar
(5NRF) dhe interpretimet e saj 1€ adaptuara nga Bordi 1 Standarteve Ndérkombétare 1& Kontabilitetit (BSNK).

22 Bazat e pérgatitjes

Pasqyrat Financiare jang pergatitur mbi bazén ¢ kostos historike. Politikat kryesore kontabile jang pérmendur
mé poshié.

23 Té ardhurat

E ardhura matet me vierén ¢ tregut pér até q& do merret apo éshté mané dhe perfagéson shumeén ¢
ark@lueshme pér mallrat dhe shérbimet ¢ siguruara giat@ rjedhiés normale & biznesit, pasi ti jené zhritur tatimi
mbi vierén e shivar pér shitjet dhe uljet ng gmim. E ardhura njihet kur risqet dhe pérfitimet pér produktet dhe
shrbimet ¢ sipér permendura jané transferuar tek klienti.

231 Shitja ¢ produkteve

E ardhura nga shitja ¢ produkteve njihet kur plotésohen (€ téra kushiet ¢ méposhtme:

*  Kompania ka transferuar tek blerési risqet dhe perfitimet kryesore (8 propisisis s& produkiteve:
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*  Kompania ruan njé pérfshirje manaxheriale t& vazhdueshme zakonisht deri né shkallén e nivelit t&
prongsisé jo kontroll efektiv mbi produktet e shitura;

*  Vlera e t& ardhurés mund t2 matet lehtiésisht;

¢ Ka mundisi q& perfitimet ekonomike (& lidhura me transaksionin do t& jen# flukse hyrése né
kompani; dhe

*  Kostot e ndodhura ose q& do 1€ ndodhin n& lidhje me transaksionin mund t& maten leht8sisht.

232 T ardhnrat nga interesi

T¢ ardhurat nga interesi jang mjedhiése mbi bazé kohore, duke ju referuar principalit giendje dhe normés sé
mnteresit efcktive € aplikueshme, ¢ cila gshté nomma g skonton flukset e ardhshine te vierésuara (& parasé me
Jetén ¢ pritur 1€ aktivit financiar dhe me vierén neto 1€ mbartur (& atij aktivi.

24 Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj regjistrohen me kursin e kémbimit (& viefshEm né datén e transaksioneve,
Né gdo datg mbyllje t& bilancit kontabZl, z&rat monetaré né monedhé t& huaj rikonvertohen né Leké me kursin
né datén ¢ mbylljes sé bilancit. Zérat jomonetarg & mbarten me vlerén ¢ tregut & mbajtura né valulé (& huaj
rikonvertohen me kursin e kémbimit né datén kur gshté pércaktvar vera e tregut. Zérat jomonetaré qé maten
ni termat ¢ kostos historike né valuta t& huaja nuk rikonvertohen.

Diferencat ¢ kémbimit q& njedhin nga konvertimi i zérave monetaré dhe nga rikonvertimi i zérave monetarg
pérfshihen né pasqyrén e t& ardhurave 1€ periudhis,

25 Kastol e huamarrjes
Kostol e huamarrjes njihen si shpenzim né periudhén né 12 cilén ato ndodhin
2.6 Tatimi aktual

Tatimi aktual bazohet ng fitimin e tatueshém (& vitit, Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi i raportuar né
pasqyrén ¢ 1€ ardhurave (& konseliduar sepse pérjashton zérat ¢ € ardhurave dhe shpenzimeve gé jang 18
tatucshme ose t& zbritshime né vitet ¢ ardhshme dhe ai pérjashton gjithashtu zéra 2 nuk tatohen apo zbriten
asnjéherég,

2.3 Aktive 1€ qéndrueshme (& trupézuara

Aktivet ¢ gindrueshme 12 trup&zuara gjaté kohis s& ndértimit pér prodhim, dhénic me qera ose géllime 18 tjera
administrative, apo pér géllime & papércaktuara akoma, mbarten me kosto, minus ¢do humbje zhvlerésimi té
njohur.

Toka njihet Gllimisht me kosto. Matja ¢ mévonshme e vlerés si tokés bazohel né shuméan e rivlerésuar. Toka
nuk amortizohet.

Nlértesal mjthen Nllimisht me kosto. Matja ¢ mévonshme e vlerds sé ndériesave bazohet nd shuman e
rivlerdsuar,

Mobiljet dhe pajisjet pasqyrohen me kosto minus amortizimin ¢ akumuluar dhe humbje zhvierésimi
akumuluara pérgiale giithe jetés s¢ tyre duke pérdorur metodén e vlerés s& mbetur.

Jetégyatésia plr seailén KlasE & aktiveve &l si mé poshté:

Kategoria Morma ¢ amorbzimit
Milirlesa 59,

Mjete transporti
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Mjete me lizing financiar %o
Muobilje dhe Paisje 20%
Paisje zyre 25%

Fitimi ose humbja & mjedhin nga shiia apo dalja jashté pérdorimit ¢ zérave 1@ akliveve 18 géndrueshme 1
trup&zuara pereaktohet si diferencé midis 1€ ardhurave nga shitja dhe vierés s& mbartur t& aktivit dhe njihet né
pasqyrén e t& ardhurave.

18 Inventarit

Inventarét pasqyrohen me vlerén mé t& vogél mes kostos mesatare dhe vlerés sé realizueshme neto, Kostoja
pérlshin gmimin e blegjes dhe njé masé & cakiuar 1€ taksave doganore, rabatel dhe taksa (@ tjera (8
parimbursucshme t& vierésuara duke pérdorur koston mesatare. Inventarét jang mallrat primarg pér rishitje.

29 Aktivet dhe detyrimet financiare

291 Liagarité e arkétueslme dhe t& tiera

Llogarité e arkétueshme dhé 1€ tjera kérkesa pér arkétim nuk mbartin ndonjé interes dhe pasqyrohen me vieré
nominale t& reduktuar me shumat e vierave (& vlergsvara si & paarkéteshme. Shumat ¢ paarkétueshme
vlergsohen né bazé 1€ vjetérsise st tyre dhe eksperiencés s& méparshme,

292 Detyrimet financiare

Detyrimet financiare, duké péfshirg huaté, fillimisht maten me vlerén e tregut, kostot neto 18 transaksionitl
dhe n¢ vijim maten me koston e amortizvar duke pErdorur metodén e interesit efektiv. duke njohur
shpenzimin ¢ interesit né bazé 18 normés efektive t& interesit,

210 Mjete monetare dhe ekuivalenté 8 tyre

Mietet monetare dhe eknivalenté 1€ tyre pér qéllime 18 fukseve t@ parasé pirfshijng mjelet monctare ni arké
dhe né banke dhe investime 1€ tjera alat-shkurtra me likuiditet 18 lartg & jang lehtésisht 12 konverlueshme né
njg vleré 1€ njohur parash dhe jang subjekt i njé risku & papérfillshem t& ndryshimit 18 vierés,

2.11 Farimi i vijemisis¢

Fasqyrat financiare jang pérgatitur mbi supozimin se kompania &shié né vijgmési dhe do & vazhdoje
aperacionel e saj pér ngé periudhé & parashikueshme

3. PARIME TE PERGIITIISHIME

Situata financiare e prezantuar ne pasqyrat ¢ bilancit, te ardhurave dhe shpenzimeve. fuksit te parase dhe
pasqyres se levizies se kapitaleve te veta cshie mbeshtetur ne parimet e percakivara ne Ligjin Nr.9228, date
ZA0E2004 *Por Lontabilitein dhe  pasgyrat  LOnanciare™, si dhe eshte adoptuar sipas  Standaricve
Nderkombetare te Raportimit Financiar (SNRF) duke bere dhe interpretimet respektive per pasqyrat
financiare te vitit 2014 (1 2-mujori).

Pasgyrat financiare jang pérgatitur mbi bazén e & drejtave dhe detyrimeve 1€ konstatuara, ku  efektet e
transaksioneve dhe ngjarjeve 1€ tjera janc plotesuar né pasqyrat financiare kur ato kane ndodhur  duke o
regjistruar né kontabilitel dhe raportehen né pasgyral financiare 1€ periudhes kontabil 2014,

Mbajtja ¢ kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij—mbghen ne menvre e
kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.
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Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, e cila eshte monedha shqiptare dhe monedha raportuese.
Pasqyrat financiare jane pérgatitur sipas parimit t& vijimésisé.

Mjete monetare dhe ekuivalente me to

Mijete monetare dhe ekuivalente me to perfshijné gjendjen e arkés dhe mjetet monetare (& depozituara né
banken treglare :Intesa sanpaolo Bank.

Transaksionet me monedhat e huaja

a) Monedha ¢ perdorur dhe raportuese

Zerat e perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne
monedhen baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim).

Pasqyrat e individuale financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), e cila eshte monedha e
perdorur dhe raportuese e Kompanise,
Kurset ¢ kembimit me te rendesishme jane :

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 EUR 140.14 Leke 14020 Leke
1 USD 11523 Leke 101.81 Leke

RREGULLAT DHE MENYRA TE ZBATUARA

Shpenzimet jang regjistruar né t& njgjtén periudhé kontabél, si dhe & ardhurat e lidhura me to.
Aktivet afatgjata ne total jane te rmegjistruara ne shumen 52,541,237 leke.

Aktivet afatgjata fe trupezuara gjate vitit 2014 jane te regjistruara ne shumen 47,426,271 leke.
Ne keto aktive jane aktive te qendrueshme ne proces per ndertimin e Hecit,

Aktivet afalgjata te pa trupezuara gjate vitit 2014 jane te regjistruara ne shumen 5,114,966 leke (Shpenzime
t& zhvillimit).

Aktivet afatshkurira jane 9,677,487 Ieke perfagesojne kerkesa te arketueshme per gjendja e TVSH kreditore,

kerkesa te tjera te arketueshme per Parapagime (taksa vendore mbi B.Vogél), likujditetet, ashtu si paraqiten
ne bilanc.

-Likujditetet dhe vera te tjera ne arke .
Shoqeria ne fund te 12 mujorit 2014 ka pasur likujditete ne Banke dhe ne arke ne shumen 161,898 leke.

Detyrimet afagjata perfshijne:
Ne fund te 12-mujorit 2014 rezulton qe shogeria te kete detyrime afatgjalane shumen 44,944,855 leke,
perfagsajne:

- Detyrime ndaj ortakut te vetem te shogerise qe perfageson fondin e kredituar per shogerine nga ortaku ne
vitin 2013 dhe gjate vitit 2014

Detyrimet afashkurtra, ne fund te 12 mujorin ¢ 2014 jane 18,160,970 leke .

Ne kete grup detyrimesh e perbejne:

- Detyrime te pages se personelit ne shumen 850,988 leke.

- Detyrime te pages se sigurimeve Shogerore dhe shendetsore ne shumen 18,414 leke
-Detyrime per llogari (& pagueshme ndaj furnitoreve te shogerise ne Shumen 17,291,568 lcke.

Gjate 12-mujorin 2014 nuk ka pasur te ardhurat e gjencruara

HEC Lashkiza shpk. NIPT: L2191 7008H
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Ne zerin e shpenzimeve, sipas zerave qe perfshihen peshe kryesore zene shpenzimet per aplikum per lgje te
ndryshme, Konsulenca ligjore, Studim Tregu sipas kontrates,shpenzimet administrative per paga, taksa
bashkie .

Kapitali aksionar i shogerise eshte 100,000 leke.
Per 12-mujorin rezultati i aktivitetit eshte me humbje.

Ne fund te 12-mujorit 2014 shoqeria rezulton ne Flukse monetare te sigumara nga operacionet operative ne
vigren 29,238,867 Leke

Ne fund te 12-mujorit 2014 shoqeria ka nje gjendje se ikujditeteve ne shumen 161,898 leke.

Rashkelidhur jane pasqyrat financiare te cilat prezantojne ne raporte dhe tregues financiare ecurine e
aktivitetit dhe tendencen e tij.

Tirang, Sheipéri
01 Shkurt 2013
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BILANCI KONTABEL
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

Mé 31 ME 31
Dhjctor 2014 Dhjetor 2013
AKTIVE
Aktive afatgiata 1
Aktive té géndrueshme ¢ patrupézuara 5,114,966 5,114,966
Shpenzime te kerk. Te aplik. dhe zhvill. 5,114,966 3,114,966
Amortizime 4] 0
Provizione per zhvlersime 0 0
Aktive té géndrueshme t€ trupézuara 47,426,271 18,270,736
Aktivet FINANCIARE
52,541,237 23,385,702
Aktive afarshhurira 2
Inventard 0 0
Llogari t& arkéueshme 0 0
Kerkesa te tjera te arketueshime 9,461,672 5,207,202
Mjete monetare dhe ekuivalents 1@ tyre 161,898 78.567
Shpenzime  per tu shpemdare 33918 7.380,439
9,677,487 12,666,208
TOTALI AKTIVEVE 62,218,725 36,051,910
DETYRIME DHE KAPITALI AKSIONER
Kapitali alsioner 3
Kapitali i aksionar 1L 000 100,000
Rezervat ligjore 0 0
Humbja ¢ mbartur (273,375) (273,373)
Humbja ¢ vitit ushtrimor (711,725) o 0
Total kapitali aksioner (887,100} _ (175,375)
Detyrime afatgjota 4
Huara nga bankat 0 0
Paradhenie te marra {0 ]
Detyrime ndaj Ortake 44,944,855 9,112,666
Totali detyrime afatgjata 44,944,855 2,112,666
Detyrime afmshfocrira 5
Huara nga bankat dhz mstitutet e kreditit Overdrali - ]
Llogari t& pagueshme 17.291,568 26455983
Detyrime té tjera ) 869,402 638.636
Totali detyrimeve afatshkurtra 18,160,970 27,114,619
TOTALI DETYRIME DHE KAPITALLI AKSIONER 62,218,725 36,051,910 .

Shénimet shogéruese né faget 12 dert mé 16 jané pjesé pérbirése e Kétvre pasgyrave financiare
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PASQYRA E TiE ARDHURAVE
PiER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

AE 31 AME 31
Dhjctor 2014 Dhjetor 2013
T ardhura 6 0
Sherbime teknike & Konsulence asistence 0
SHITJET NETO -
Shpenzime administrative 7 (672,699)
Te ardlwra hinaciare 0 1]
Kosto Finaciare 8 {39,027} 0
Amaortizimi 0 0
HUMBIA PARA TAKSAVE g (711,725)
Shpenzime te pa njohura 3184
HUMBJA FISKALE (708,542)
%% e tatim Fitimit
Taksa e Tatim Fitimit 0
HUMBIA EVITIT USHTRIMOR (711,725) 0

Shénimet shogéruese né faget 12 deri mé 16 joné pjesé pérbérése e kéyre pasqyrave financiare

ook
L 21917008 H

e ™
TIRANG . ALBATS
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PASQYRA E CASH FLOW-
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

Pasqyra e Cash Flow-t

Cash Flow nga aktiviteti I shicytzimit
(Humbje)' fimi para tatimig
Sistemim per
Rezultati Financiar neto (e ardhur) shpenzim
Amortizimi
Provizionet
Humbje nga shitja e AQT
Flukse monetare te siguruara nga operacionet

{Shtesa)’ Pakesime ne giendjet e inventarit
{3htesa)’ Pakesime ne giendjen ¢ Kerkesave per Arketim
(Shtesa)’ Pakesime ne giendjen e Detyrimeve

Cash Flow nga aktiviteti

Interesa te Paguara

Tatim mbi Fitimim 1 paguar
Flukse monetare te siguruara nga aktivitetet
operative

Cash Flow nga aktiviteten 1 Investimeve

Blerja e AQT

Shitje e AQF

Dividente te fituar nga shitja e AQF

Interesa te fitara

Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti 1
investimit

Cash Flow nza aktiviteti | financumit

Divident te paguar

Shtesa te kapialit te Shogerise

Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti T
financimit

Shtesa (Pakesime) ne giendien e likuiditeteye

Likujditetet dhe ckuivalente me 1 Janar

Likujditetet dhe ekunivalente me 31 Dhjetor

2014

(672,699)

(39.027)

0

0

0
(711,725)

0
3,072,051
26,878,541
29,238,867
0

0

29,238,867

(29.155,336)
]

83,331

83,331

18.567

161,898

2013

0

0

0

0

0

0

0
(5.634,175)
26,727,733
21,003,557
0

0
21,093,557
(21,455,202)
0

]
(361,644)
1]
(361,644)
440,211
78,567

Shénimet shogéruese né faget 12 devimé 16 jané pjesé pérbérése e kvre pasqyrave financiare
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PASQYRAT FINANCIARE
PiiR PERIUDHEN JANAR - DIHLJETOR 2014

SHENIMET SHPJEGUESE
. AKTIVE AFATGJATA

Aktivet afatgjata te patrupezuara te cilat perfagesojne Shpenzime te kerkimit dhe te aplikimit. Dhe te
Zhvillimit ne shumen: 5,114,966 leke,

Aktivet afatgjata te truperuara te cilat perfagesojne aktivet afatgjata materiale ne proces ne shumen
47,426,271 leke.

Aktive Afatgjata mé 31Dhjetor 2014 jang t& pérbéra si mé poshte:

. . ME 31 AME 31

ARt atielms Dhjetor 2014 Dhjetor 2013

Aktive € géndrueshme té patrupizuara 5,114,966 5,114,966
Shpenzime te nisjes dhe zgjerimit 0 0
Shpenzime te kerk. Te aplik. dhe zhvill. 5,114,966 5,114,966
Amorlizime 0 0
Aktive (& géndrueshme (& trupézuara 47,426,271 18,270,736
Istalime tek.makineri paisje,vegla pune 0 0
Ne proces dhe pagesa pjesore 47,426,271 18,270,736
Amaortizime 0 ]
Aktivel FINANCIARE 0 0
Piesemarrje dhe tituj financiare te tjere 0 1]
TOTALI 52,541,237 23,385,702

2. AKTIVE AFATSHKURTRA

Alktivet afatshhurtra jane 2.677.487 lcke giendjen kreditore te tvsh-se, kerkesa te tiera te
arketueshme per Parapagime (laksa vendore mbi B, Vogel), likujditetet ashtu si paragiten ne bilanc,

Aktive Afatshkurter mé 31D00jetor 2014 jang 18 pébéra si mé poshté:

. ME 31 ME 31

Aktive Afatshiurter Dhjetor 2014 Dhjetor 2013

Foerkesa te tjera te arketueshme 9.461.672 5,207,202
Miete monetare dhe ehuivalenté 12 tyre 161,898 78.567
Shpenzime  per tu shpemdare 33918 7,380,439
a TOTALI 9,677,487 12,666,208

“ Ne vitim 2013 Shogeria gjithe shpenzimet e bera i kaloi ne shpenzime per in
shpemmdare ose kapitalizuar ne perindha me vone( sipas vendimit te Ortakut e
Shoqgerise)

% Ne vitin 2014 Shogeria shpenzimet per tu shperndare te vitut 2013 1 kapitalizoi sipas
natyres g ishin.

HEC Lashkiza shpk. NIPT: L21617008H
Raporti 12 Mujor i vitit 2014 dhe Pasqurat Financiara
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

2.1 KERKESA TE TJERA TE ARKETUESIIME

Kerkesa te tjera te arketucshme mé 31Dhjetor 2014 Jané 1€ pérbéra si vijon:

ME 31 ME 31

Dhjetor 2014 Dhjetor 2013

Kerkesa te tjera te arketueshme per TVSH 9,267,236 5,000,452
Kerkesa arketuzshme Perapagime (laksa vendoes B Vogal) 194,436 197,750
TOTALI 9,461,672 5,207,202

2.2 PARAJA DHE EKUIVALENTET E SAJ

Paraja dhe ckuivalentét ¢ saj m& 31Dhjetor 2014 Jané t& pérbéra si vijon:

Dhjetor 31, 2014
Mjetet Monetare jeton
Leke valute

Arka ne Leke

11,200

Banka Intesa Sanpaolo Leke 63,278
Banka Intesa Sanpaolo Euro 87,419 €623.80

TOTALI 161,898

2.3 SHPENZIME PER TUSHPERNDARE

Shpenzime  per W shperndare mé 31Dhjetor 2014 jané t& pérbéra si vijon:

Mi 31 Mé 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Shpenz. te periudh. te ardhshme (te pazbrit.) 33,918 53.918
Shpenzime te perindhave te ardhshme 0 7,326,521
TOTALIL 53918 7,380,439
3. KAPIALI AKSIONER
Kapitali Aksioner mé 31Dhjetor 2014 Jané 1€ pErbéra si vijon:
Me 31 Mi 31
) Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Rapitali aksioner
Kapitali i nénshkruar 100,000 100,000
Rezervé ligjore 0 0
Humbja e mbartur (273.373) {275,375)
Humbja ¢ vitit ushtrimor (711.725) 0
TOTAL KAPITALI AKSIONER (887,100 ; 375)

HEC Lashkiza shpk. NIPT: L21917008H

Raporti 12 Mujor 1 vitit 2014 dhe Pasqyrat Finaneiars
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P:-*:SQYIbt'l' FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DIIJETOR 2014

6. TE ARDHURAT

Gjate perindhes se vitit ushtrimor 2014, shogeria nuk ka realizuar te ardhura,
Shoqeria eshte ne faze investimi.
ME 31
Dhjetor 2014
Shitje e produki te gatshem 0

7. SHPENZINME ADMINISTRATIVE

Shpenzimet administrative te periudhes se vitit ushtrimor deri mé 31dhjetor 2014 jang (& pérbéra si
vijon:

NIE 31
Dhjetor 2014
Pagat dhe shpérblimet e personelit 26,400
Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 15,444
Konsulence administrative(erpa) 163,000
Konsulence fiskale 3042
Siguracion kentrate 3,000
Aplikime per lgje te ndryshme 302,853
Shpenzime pér shérbimet bankare 42,755
Tatimi mbi fitimin 25,001
Taksa dhe tarifa vendore 12,120
Gioba dhe démshpérblime 3,184
TOTALI 672,699
8 SHPENZIME FINANCIARE
shpenzinet finaciare & 31 Dhjetor 2014 jang 1€ perbitra si vijon:
MiE 31
_ Dhjetor 2014
Int.te fituara dhe te ngjashme = .
Diferenca negative nga kembimi valutor 39,027

U SHPENZIME TE PAZBRITSIIME

Shpenzime te pazbritshme (jo fiskale) te periudhes se vitit ushtrimor deri me 3 1dhjetor 2014 jané 12
pérbéra si vijon:

ME 31
Dhjetor 201

Gioba dhe démshpérblime

HEC Lashkiza shpk. NIPT: L21617008H
Raporti 12 Mujor 1 vitit 2014 dhe Pasqyrat Financiays
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PASQYRAT FINANCIARE
PitR PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

10. HUMBJA GJATE AKTIVITETIT USHTRIMOR

Tatimi aktual bazohet né fitimin ¢ tatucshém € vitit. Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi i raportuar
né pasqyrén ¢ 1€ ardhurave t& konsoliduar sepse pérjashton zérat e (& ardhurave dhe shpenzimeve qi
jané & tatueshme ose (@ zbritshme né vitet e ardhshme dhe ai pérjashton gjithashtu zéra q& nuk tatohen
apo zbnten asnjéhers,

Detyrimi i kompanisé pér tatim fitimin Hogaritet duke pérdorur normat & tatim fitimil q& jané né fugi
apo g kang hveg ng fugi ng datén e bilancit kontabgl,

AE 31
Dhjetor 2014
HUMBJA PARA TAKSAVE (711.725)
Shpenzime le pa njohura 3,184
HUMBJA FISKALE (708,542)
% e tatim Fitimit 159

T'aksa e Tatim Fitimit
HUMBJIA EVITIT USHHTRIMOR (711,725)

HEC Lashkiza shpk. NIPT: L21917008H
Raporti 12 Mujor i vitic 2014 dhe Fasqyrat Finaneiare
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INFORMATA DHE SQARIME TE NEVOJSHME

FIRDMA

DREJTUESI

Liljana DELTA

121917008 H 5
TIRANE - ALBNS




FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THIESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes s¢& Dokumentit (NVD)

| Wietdmm pr prdodum izl

q:‘a% (2) Periudha tatimore (L) MNuren Serial

H4-A

Numri ldentifikues i Personit tF Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbicmrii Personit Fizik:

Addresa:

Oyteti'KomunaRrethi:

Numri Telelonit:

(3)L.21917008H
(4)HEC LASHKIZA

(%)

(6) Bulevardi Deshmorel e Kombit,

(N

Jnmnm Tirane, Tirane

Lajmsbror srese informsddont 1 mesiprm eshié jo i plote ose ka ndry shuss

Llagaritia e rezultatit

Fé ardhuerat dhe shpenzimer
(849  Te ardhuarat
(10411 Shpenzimet
(12) Shpenzimel ¢ panjohura
Rezultati
{(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi

(17) Fitimi i tatueshém

{18) Tatimi i thjeshiuar mbi fifimin me shkallén tatimore standarie

(19 Tatim ks

TE ushirimit Tatimare
15} ol® o
0 LR TII?'-‘S
£ 3184
A n17s | 708,541
i) N A
T i
Liogaritio e totim §¢ thieshtiir mbi fitimin
(1E] 0
o 25,000
(20 35 000

(20) TOTALIPER TU PAGUAR

25,008,205, L2121 TO08H - peviara) nen pergregissing time qé infarmaciont 1 mésipenm éshte 1 plote dhe i satie




